健康食品管理士会沖縄支部 研修会案内

健康食品管理士会 沖縄支部会員各位

健康食品管理士会沖縄支部研修会を下記のとおり開催致しますので、ご出席下さ

いますよう 案内致します。

日時：平成 22 年 8 月 8 日（日）９：30～11：30

場所：ハートライフ病院 ２階 講堂

沖縄県中城村伊集２０８

１、講演：「沖縄のユニークな伝統発酵飲食品―泡盛と豆腐ようの

歴史、発酵、おいしさ、そして機能性―」

講師：安田 正昭 先生

琉球大学農学部 亜熱帯生物資源科学科 名誉教授

本研修会は「健康食品管理士」資格更新時に必要な点数 5 単位が取得できます。

なお、当日は管理士会へログイン後、研修会等の開催日と単位申請から『研修会参

加

証明書』を印刷し、必ず持参下さい。（但し、インターネットを使用しない人は必要あ

りませ

ん）